Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

От 17.05.2019   № 352

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса детского творчества

«Зеркало природы»

В соответствии с приказом МКУ УО от 10.09.2018 № 428 «О проведении

муниципальных экологических конкурсных мероприятий в 2018/2019 учебном

году» и на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

детского творчества «Зеркало природы» (приложение).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

областного конкурса детского творчества «Зеркало природы» электронными
дипломами Управления образования.

3. Направить работы победителей муниципального этапа
областного конкурса детского творчества «Зеркало природы» для участия в
областном этапе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующую методическим сектором Н. И. Ворошилову.

Начальник

Управления образования Н. В. Плюснина

Ворошилова Наталья Ивановна
8 (384-72) 3-37-95

Приложение
к приказу МКУ УО

от 17.05.2019 № 352

Итоги
муниципального этапа областного конкурса детского творчества

«Зеркало природы»

№

пп

ФИ

участника

ОО ФИО руководителя,

должность

Диплом

Номинация «Лепка»

1 Малышева

Наталья

МБОУ «ООШ № 18» Иванова

Марина Николаевна,

учитель истории

Победитель

2 Малышева

Софья

МБОУ «ООШ № 18» Плюснина

Наталья Дмитриевна,

учитель начальных

классов

Призер

Номинация «Роспись природного камня»

3 Кузьмин

Тимофей

МБОУ «ООШ № 18» Малышева

Ирина Сергеевна,

учитель начальных

классов

Победитель

Номинация «Природные мотивы»

4 Руденко

Кирилл

МБОУ «ООШ № 18» Малышева

Ирина Сергеевна,

учитель начальных

классов

Победитель